様式第 2 言順序 1

下記のとおり発言したいから通告します。

平成 27年  2月 23日

小浜市議会議長

議長 垣本 正直 様

No. |~l

平成tア年)月 )3日

午 (GD。  後 )

8時 30分受領

目
生
ロ 書

小浜市議会議員 今井 伸治

発言の種別 □質疑 □論 ■一般質問

[件名①]

地 区ま ちづ く り協議 会 につ い て
(20字以内)

1‐1)ま ちづくり協議会の主旨
。まちづくり協議会を新たに立ちあげる意味
。まちづくり協議会と市との関係

1‐2)ま ちづくり協議会の交付金

・活動資金に組み込まれるもの
。交付対象外事業

・備品

1‐3)「やねだん」
。「やねだん」の活動

1・4)市民体育館 。中央公民館
。改修・廃止のスケジュール

・サークル・市民団体

-1-

No.|… 2
様式第2

[件名②]

ふ る さ と納税 につ い て
(20字以内)

1‐1)小浜市の現状
。納税額と返礼品

1‐2)全国例
。2014年高位地区例

1‐3)今後の目標

・小浜市の今後の取り組み 。目標

[f42③ ]

旭座 移 転 につ い て
(20字以内)

1‐1)旭座の位置づけ
。コンセプ ト

・周辺建物

・運営主体と市の関わり

1・2)ス ケジュール

・プランニング・設計の状況

・構造体

・今後のスケジュール

[件名④]

ミラノ国際博 覧会 につ い て
(20字以内)

1‐ 1)ミ ラノ国際博覧会に臨む意気込み

-2-

様式第2 言順序 2

下記のとおり発言したいから通告します。

平成 27年  2月 27日

小浜市議会

議長 垣本 正直  様

No. Z-l

平成
R′
年2月 L″日

午(③ 。後)

ソ時り分受領

ロ
生
ロ

圭
目

小浜市議会議員  能登 恵子

発言の種別 □質疑 □討論 ■一般質問

[件名①]

北 陸 新 幹 線 若 狭 ル ー トに つ い て

(20字以内)

一、金沢―敦賀着工認可され 2年 目に入つたが、今までの運動の広がりについて。

二、今後どのような運動をされるのか。

市民協議会との連携・運動は。

四、北陸三県への働きかけは。

五、京都 。大阪への働きかけは。

六、期限を明記しての要望が必要では。

[件名②]

議 員 質 問へ の対応 調

(20字以内)

一、平成 23年 第 4回 。6回 。7回一般質問から

二、平成 24年 第 2回・3回一般質問から

二、平成 25年 第 1回・2回一般質問から

四、平成 26年 一般質問から

-3-

No.♪ ~2
様式第2

[件名③]

福 井 国 体 の 準 備 につ い て
(20字以内)

一、小浜市で開催される種目と会場について

二、宿泊施設と食事について

ボランティアについて

四、施設の準備について

五、禁煙について

[件名④]

(20字以内)

[件名⑤]

(20字以内)

-4-

様式第2 言順序 3

下記のとおり発言したいから通告します。

平成 27年  月  日

小浜市議会

議長   垣本 正直 様

平成D/4)月♪乃
午(Q・ 後)

,時〕夕雰受領

発 ロ
生
ロ

小浜市議会議員   風呂 繁昭

発言の種別 □質疑 □討論 И一般質問

[件名①]

平成 27年 度 当初 予 算 につ い て
(20字以内)

平成 27年度の当初予算編成の特徴

重要課題への取り組み

財源の確保

行政改革

市民協働の事業

[件名②]

ま ち、ひ と ヽ しご と創 生総合 戦 略 につ い て
(20字以内)

目的と体制は

スケジュール

消費喚起型の事業

先行型の事業

滞在型観光への取 り組み

特産品 (土産物の開発 )

中心市街地活性化

若者の雇用の確保

-5-

様式第 2

発 言 通 告

No.4

|1時 Oθ分受領
下記のとお り発言 したいから通告 します。

+Fl 27 + 2F 278

小浜市議会議長  垣本 正直 様

小浜市議会議員 下中 雅之

発言の種別 □質疑 □討論 □一般質問

E443名 ①]地方創生における協働のまちづくりについて

(20字以内)

1・ 協働のまちづくりについて

2・ 地域コミュニティの活性化について

3。 人口減少について

4。「小浜市子ども。子育て支援事業計画」について

5・ 市長の描く「市民が住みたい、住み続けたい」と思うまちづくりとは

-6-

様式第 2 言順序 5
No.む ~|

+*27+' n'7,
午(cL。 後 )

‖ 時13分受領

ロ
生
ロ

圭
日

下記のとおり発言したいから通告します。

平減幌:,年 多月 メ押

小浜市議会

議長形〆グ′ 様
イヽ浜市議会議員 宮 崎 治 宇 蔵

′ぃて

発言の種別 □質疑 □討論 日一般質問

ヽ

[件名①]

多ん脅各3・Иψ愛`´ 移ケ1イごf彗以前磁乞

__ヱ解顔雄五′ZZ:πttKI:KIIII

[件名②]

_=彪盪也盆多箕√ぞんκっ、2(20字以め

II惚滋須И墓召

〃__″I漆:グZttZスIIttIIIIIIII

ヒ_n__催

-7-

。ヽ.お-2
様式第2

つ″欲∩力Jヽグ彬贅独晩紘る」靱ぶ

くクぃく

スθπ魚ク`1く イ″ガくЙルルのイ彪詔F

(20字以内)

-8-

言順序 6
様式第2

ロ
生
回

童
日

平成2/年 2月♪乃
午(① 。後)

// 時♪ご分受領
下記のとお り発言 したいから通告 します。

平成)7年 2月 27日

小浜市議会

議長すらなェa 様
小浜市議会議員 う物 ′|(エイ多

発言の種別 □質疑 □論 函一般質問

[件名①]

|アタらシ
`イ

じ、人口うβ「/り争質の`多ちづkリ
(20字以内)

人口解多イ 1多 つtiて

計47ι ん曰の1強1と、_ル 4係突

曰″移び孝ス後ラ柴ウん

77ジ Kオブ≒幽多のハリス知ぞイじ
[件名②]

外チカを移;炒 (20字以内)

-9-

様式第2 言順序 7

下記のとおり発言したいから通告します。

平成 27年 2月 27日

小浜市議会議長

議長 垣 本 正 直 様

//時蜜偽受領

ロ
生
ロ

圭
日

小浜市議会議員 松 崎 圭 一 貞Б

発言の種別 □質疑 □討論 ■一般質問

[件名① ]

や ま なみ保 育 園 開設 に伴 う信 号機 の設 置
(20字以内)

・押しボタン歩行者用信号機の設置の有用性について

※ 詳細については、ヒヤリングにて

[件名②]

危 険 回避 の安 心安 全 な ま ちづ く り

(20字以内)

・土砂災害対策である砂防堰堤の事業化への進め方について
。砂防堰堤事業早期実現には、何が必要か

※ 詳細については、ヒヤ リングにて

[件名③]

拉 致 問題 に つ い て
(20字以内)

・危機管理意識が乏しい国民に特定失踪者を奪還出来るのか

。新年度計画について

※ 詳細については、 ヒヤ リングにて

-10-